[image: image1.bmp]
晋卫办科〔2014〕9号

山西省继续医学教育委员会

关于公布2014年第一批

省级继续医学教育项目的通知

各市卫生局、继续医学教育委员会，厅直各单位，各医药卫生学（协）会，各有关单位：

经省继续医学教育委员会学科组评审，省继续医学教育委员会审核，“第十六届华北五省市消化系疾病学术会暨第七届山西省消化疾病学术会”等37个项目为2014年第一批省级继续医学教育项目（见附件）。现予以公布，并就有关事项通知如下：
请各项目主办单位要加强项目过程管理，在项目举办后2周内，将举办项目的通知、日程安排、总结、执行情况汇报表、学员签到名册（原件或复印件）、考核情况等文本材料加盖主办单位公章后报省继续医学教育委员会办公室备案。电子版可直接发送到信箱：sxsjjwbgs＠163.com。省继续医学教育委员会办公室将对项目执行过程及刷卡和授分情况进行监督检查。
请各市卫生局、继续医学教育委员会和各有关单位严格按照《卫生部关于加强“十二五”期间继续医学教育工作的指导意见》要求，将村卫生室、非公立医疗机构等各级各类医疗卫生单位全部纳入继续医学教育实施范围，省厅将继续把扩大覆盖面和参加人员达标率纳入年度继续医学教育考核内容；要科学引导培训活动设计和培训项目开发，大力开展适合我省基层卫生服务需求的全科医学继续教育项目；探索建立高级卫生技术人员继续医学教育授课制度，鼓励优秀人才承担继续医学教育的教学工作；推进继续医学教育教育网络信息化管理，卫生技术人员参加继续医学教育活动，要通过刷卡方式授予学分。

省继续医学教育委员会办公室设在省卫生厅科教处，地址：太原市建设北路99号，邮编：030013，联系电话：0351-3580397。
附件：2014年第一批省级继续医学教育项目表

山西省继续医学教育委员会（代章）

2014年3月12日
附件：

山西省2014年第一批省级继续医学教育项目表
	序号
	项目编号
	项目名称
	主办单位
	举办地点及时间
	项目

负责人
	联系电话
	授予学分

	1
	140303041
	第十六届华北五省市消化系疾病学术会暨第七届山西省消化疾病学术会
	山西省医学会
	太原市

2014.6.27-6.29
	霍丽娟
	13835107953
	4

	2
	010310042
	国内外老年医学新进展高峰论坛
	太原市第二人民医院
	太原市第二人民医院

2014.10.18-10.19
	李旭红
	13403431869
	3

	3
	120310043
	山西省老年疾病的规范化治疗及合理用药培训
	山西大医院
	山西大医院2014.2.22
	鹿育萨
	13503543905
	2

	4
	120207044
	痛风性关节炎高级研讨学习班
	山西医科大学第二医院
	太原市

2014.4.19-4.20
	李小峰
	0351-3365706
	2

	5
	140306045
	糖尿病相关眼底病诊疗进展学习班
	山西省医学会
	山西省眼科医院
	贾亚丁
	13934208108
	2

	6
	121701046
	中药膏方推广应用培训
	山西省卫生计划生育委员会
	山西中医学院附属医院

2014.3.5-3.9
	陈筱云
	13754886190
	6

	7
	140307047
	山西省第六届癫痫年会
	山西省抗癫痫协会
	钱江国际大酒店

2014.3.22-3.23
	刘玉玺
	13513629268
	3

	8
	120301048
	基层高血压规范化治疗的基本技能培训
	山西省心血管病医院
	山西省心血管病医院

2014.5.9-5.11
	张亮清
	13934225457
	3

	9
	141100049
	临床安全输血培训研讨会
	山西省卫生监督协会
	太原市2014.5.12-5.15
	罗惠如
	13834200905
	5

	10
	141100050
	科学合理用血论坛
	山西省医师协会
	大同市2014.4.1-4.18
	许大巍
	13834200905
	5

	11
	140902051
	山西省第十六届超声医学年会
	山西省医学会
	山西大医院

2014.5.9-5.10
	康春松
	13834518776
	3

	12
	011100052
	医学检验新项目的临床应用
	太原市中心医院
	太原市中心医院

2014.3.7-3.11
	杨斌爱
	13834048188
	5

	13
	121100053
	山西省临床检验室间质评总结暨学术研讨会
	山西省临床检验质量控制中心
	太原市黄河京都大酒店
	李连青
	0351-4961634
	5

	14
	010407054
	中韩膝关节单髁置换技术研讨班
	山西华晋骨科医院
	山西华晋骨科医院

2014.2.28-3.1
	纪斌平
	0351-6185361
	2

	15
	120501055
	妇科内镜技术手拉手学习班
	山西医科大学第二医院
	太原市举办四期：

2014.3.10-10.24
	郝 敏
	13934569668
	10

	16
	120502056
	产科危急重症的规范化诊疗高峰论坛
	山西大医院
	山西大医院2014.3.22
	吴素慧
	13835129808
	2

	17
	010501057
	妇科进展研讨会
	山西贞德妇儿医院
	太原市丽华大酒店

2014.4.12-4.15
	陈雪红
	18035160808
	3

	18
	120503058
	张玉芬、孟渝梅名老中医学术思想研讨会
	山西省中医院
	山西省中医院

2014.5.23-5.25
	张晋峰
	0351-4668318

	3

	19
	080407059
	山西临汾第三届关节疾病诊治专题研讨会
	临汾市第四人民医院
	临汾市第四人民医院

2014.3.14-3.16
	王文革
	18635727216
	4

	20
	080407060
	山西省临汾市运动医学专业委员会成立大会暨临汾市首届运动医学专题研讨会
	临汾市第四人民医院
	临汾市第四人民医院

2014.9.12-9.14
	李仕臣
	18635727216
	4

	21
	140702061
	眼整形及眼眶学组学术研讨会
	山西省医学会
	太原市

2014.4.12-4.4.13
	王丽聪
	0351-4639580
	2

	22
	120301062
	三晋腔内介入论坛
	山西省心血管病医院
	山西省心血管病医院

2014.6.7-6.8
	杨 滨
	13546355355
	3

	23
	140802063
	寻求最佳口腔修复方案
	山西省口腔医学会
	太原市并州饭店

2014.4.24-4.25
	张并生
	13903406962
	4

	24
	120408064
	胃肠道肿瘤诊治策略合理应用学术研讨会
	山西省肿瘤医院
	太原市

2014.3.15-3.17
	李耀平
	0351-4651666
	2

	25
	010306065
	骨质疏松及骨代谢性疾病诊疗进展
	太原市中心医院
	太原市中心医院

2014.3.23-3.24
	冯希云
	13994299119
	2

	26
	111502066
	全市医师医学法律法规培训
	忻州市医师协会
	忻州各县（市、区）人民医院2014.2.20-7.20
	罗先华
	0350-3026861
	5

	27
	120902032
	肿瘤消融治疗技术规范培训
	山西省肿瘤医院
	山西省肿瘤医院4.15-4.17
	薛改琴
	13835117307
	Ⅱ类3分

	28
	011502033
	医疗机构依法执业和临床用用血培训
	太原市卫生监督所
	山西省邮电学校2013.12.27-12.30
	金雪龙
	0351-5628643
	Ⅱ类5分

	29
	120904034
	中国医学基金会超声医学公益项目
	山西医科大学第二医院
	山西医科大学第二医院，每月一期，每期6天，1.25－12.28
	郝敏
	13934569668
	Ⅱ类5分

	30
	120902035
	山西省妇幼保健院第二期产前超声诊断培训班
	山西省儿童医院
	山西省妇幼保健院，每季度一期，每期30天2.17－12.30
	史莉玲
	13303513756
	Ⅱ类10分

	31
	010303036
	华北地区心身消化病论坛暨山西消化病学组成立大会
	太原市中心医院
	山西饭店

2.21－2.22
	李建生
	0351-5656131
	Ⅱ类3分

	32
	120301037
	基层高血压规范化治疗的基本技能培训
	山西省心血管病医院
	山西省心血管病医院3.15－3.16
	张亮清
	13934225457
	Ⅱ类3分

	33
	120401038
	临床麻醉新技术及进展培训班
	山西省肿瘤医院
	山西省肿瘤医院

3.21－3.23
	张勤功
	0351-4651882
	Ⅱ类5分

	34
	141207067
	肿瘤健康教育与健康促进学术研讨会
	山西省抗癌协会
	山西省肿瘤医院4.16-4.18
	康民瑞
	0351-4651259
	Ⅱ类4分

	35
	120904068
	山西省第29届心电图学习班
	山西医科大学第一医院
	山西医科大学第一医院，4.8-4.24
	吕吉元
	13935127530
	Ⅱ类10分

	36
	141405069
	山西省护理管理人员岗位培训班
	省卫生计生委医政（管）处
山西省护理学会
	太原两期，每期两批
2014.1-2014.12
	薛  平
	13835132933
	8分

	37
	121701070
	山西省县级中医临床技术骨干培训
	省卫生计生委中医药管理局
	山西中医学院
3.9-3.31
	张  波
	13834657578
	10

注：授予学分栏未标注类别的匀为省级Ⅰ类学分。
	抄送：卫生部科教司、全国继续医学教育委员会，省各高、中等医学院校。

	山西省继续医学教育委员会　　        2014年3月12日印发

PAGE
－3－